菊水区町内会長・区役員・町内会役員 各位
令和 2年 12月 26日(土)

菊水区長
高瀬裕二

令和 3年度.拡大役員会のご案内

師走の候、各役員様に於かれましては大変お忙しい事と思います。

この l年はコロナ禍で各イベントや会議等全てが中止になり、自粛生活を与儀

なくされましたが、これからは生活様式を新たに考えながら乗り越えて行こうと

思案していますので、新役員の皆様にも種々ご苦労をお掛け致しますが、 1年

間宜しくお願い申し上げます。

さて、先の菊水区総会を受けまして下記により感染リスクを抑える為、分散

して拡大役員会を開催し、年間事業推進の体制作りと具体計画案の打ち合わ

せを致したいと思います。

大変お忙しい事とは思いますが、お繰り合わせの上ご出席下さいますよう

ご案内を申し上げます。

記

1.日時

2.場所

3.内容

(1)開 会 ①区長挨拶 ②サボーター職員の紹介 ③各役員の紹介

(2)協議会及び連絡事項

①令 和 2年度決算について

②令 和 3年度事業計画について(年間の定例役員会日程の決定等)

③令和 3年度予算について

④各、役員の業務分担について

⑤申し合わせ事項

-区費の納入

1月 8日(金)'"10日(日) 午後 6時 30分

菊水区自治会館

-菊水区自治会館の使用等について

.会館清掃の当番

(3) 役職別部会

1月8日(金)

①町内会長=・兼任監事、町内会計の決定 ・年間行事の概要

-各種情報、連絡文書の配布要領 等

② 町内会計=・区費納入 手 続 き 等

1月9日(土)

③専門部別部会 .A(福祉部・環境美化部)

1月10日(目)

④専門 部 別 部 会 .B(保健体育部・安全安心部)

r==・部長、会計(副部長)の互選 ・専門部会の活動概要

A、B共に1=・次回の部会打ち合わせの設定(活動計画書等) 等

(4) 集 ま る方は、町内会長・会計(22人)、町内専門部員 (44人)、旧専門部長(4人)

区5役 (5人)、民生委員 (2人)、顧問、寿会、女性会、子ども会の計 81名です。

(5) その他

裕二
画像

裕二
画像

裕二
画像

裕二
画像

裕二
画像

裕二
画像

裕二
線

裕二
線

裕二
線

裕二
線

裕二
線